
 

UCHWAŁA NR XVI/85//16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 121.708,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.328,00 zł 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 119.380,00 zł 

2 Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 121.708,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy –załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 

 Po stronie dochodów                 24.291.878,00 zł 
 -dochody bieżące                           23.985.878,00 zł 
 -dochody majątkowe                  306.000,00 zł 

 

 Po stronie wydatków                 23.632.291,41 zł 
-wydatki bieżące                            21.626.953,56 zł 
-wydatki majątkowe                2.005.337,85 zł 
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§  6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 710 "Działalność usługowa", rozdział 71004 

"Plany zagospodarowania przestrzennego" o kwotę 15.380,00 zł z przeznaczeniem na 

opracowanie programu "Portal Mapowy GEOplMPZP wraz z opracowaniem metadanych i 

cyfryzacją danych dla Gminy Gryfów Śląski". 

             
         Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 " Administracja publiczna", rozdział 75023 

"Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 30.000,00 zł przy jednoczesnym 

zmniejszeniu o tę kwotę planu wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60095 

"Pozostała działalność". Środki przeznacza się na finansowanie zadania realizowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Jeleniogórskiej "Rozwój e-usług 
publicznych szansą dla Gminy Gryfów Śląski". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 2.328,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup motopompy pływającej dla OSP w Proszówce. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75495 "Pozostała działalność" o kwotę 23.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu służbowego dla Policji. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 75.000,00 zł z 

przeznaczeniem kwoty 40.000,00 zł na wykonanie odwiertu studni głębinowej w Proszówce 

oraz kwotę 35.000,00 zł na wykonanie odwiertu studni głębinowej na terenie ZWiK w Gryfowie 

Śląskim przy ul. Jeleniogórskiej. 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty 

sportowe" o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup bramek piłkarskich, kabin dla 

zawodników rezerwowych oraz piłkochwytów na Stadionie Miejskim im. Noela Wolnego przy 

ul. Jeleniogórskiej w Gryfowie Śląskim. 
 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 


